OUTBREAK株式会社
Published in May 2021
販売店
TROLLING MOTORS & ACCESSORIES
TOUR 高い静粛性とレスポンス性を誇る
ベストパートナー
メタルフットペダル
グリップテープを施したメタル製
ペダルは、滑りやたわみがなく、
頑丈で安定感抜群。
ツアープロは付属のリモコンで、
軽→重まで好みの踏み心地を5段階
から設定可能。
ゼロGリフトアシストシステム
アシストダンパーのおかげで、
エレキを軽々上げ下ろし。
一日の疲労感はぐんと軽減。
ブルドッグラッチング
特許取得済ロッキングシステムで、
万一マウントロープが切れても
ワンタッチでロック解除。
TR-82-36 269,500円 82 36 － 無段階 56A 24V 2blカタナ －
TR-82-45 269,500円 82 45 － 無段階 56A 24V 2blカタナ －
TR-109-45 283,800円 109 45 － 無段階 41A 36V 2blカタナ －
TR-82-45SN 286,000円 82 45 HD+ 無段階 56A 24V 2blカタナ －
TR-109-45SN 300,300円 109 45 HD+ 無段階 41A 36V 2blカタナ －
品　　番 本体価格
（税込）
推進力
（lb）

GPSアンカーロックを装備する唯一のケーブルステ
アリングモデル。風や流れの影響なく、他社の3倍
の精度で希望のスポットにビタッとステイ。デジタ
ルコントロールに関わるすべてが、
大きなヘッドに詰まっています。
360°ブレイクアウェイマウント
岩や木にヒットした時の衝撃を吸
収。シャフトへの負担なく、折れ曲
がる心配がありません。
HD＋ユニバーサルソナー
振動子内蔵モデルは、外部配線なし
で魚探と接続可能。2D(83/200kHz)
とダウンスキャン(455/800kHz)を
映像化。※専用のアダプターケーブル(別売)が必要です。
TOUR PRO ツアープロ TOUR ツアー
PRO-82-36 363,000円 82 36 － 無段階 56A 24V 2blカタナ 〇
PRO-82-45 371,800円 82 45 － 無段階 56A 24V 2blカタナ 〇
PRO-109-45 393,800円 109 45 － 無段階 41A 36V 2blカタナ 〇
PRO-82-45SN 393,800円 82 45 HD+ 無段階 56A 24V 2blカタナ 〇
PRO-109-45SN 415,800円 109 45 HD+ 無段階 41A 36V 2blカタナ 〇
品　　番 本体価格
（税込）
推進力
（lb）
シャフト
（インチ） 振動子 スピード
最大
消費電流 電圧 プロペラ
Pinpoint
GPS
FRESHWATER
X3 レンタルボーターも認めるコスパが
人気の秘密
X3 シリーズ
X3-45-36 104,500円 45 36 － 5段階 38A 12V 2blサファリ －
X3-55-36 128,700円 55 36 － 5段階 52A 12V 2blサファリ －
X3-55-45 132,000円 55 45 － 5段階 52A 12V 2blサファリ －
X3-70-45 151,800円 70 45 － 5段階 42A 24V 2blサファリ －
X3-55V-36 173,800円 55 36 － 無段階 52A 12V 2blサファリ －
X3-55V-45 179,300円 55 45 － 無段階 52A 12V 2blサファリ －
X3-70V-45 196,900円 70 45 － 無段階 42A 24V 2blサファリ －
品　　番 本体価格
（税込）
推進力
（lb）

推進力
（lb）
シャフト
（インチ） 振動子 スピード
最大
消費電流 電圧 プロペラ
Pinpoint
GPS
SALTWATER
Xi5&Xi3
ストレスフリーワイヤレスコントロール
アングラーの
ニーズに合わせた
ハンドコンシリーズ
R5 シリーズ
R5-70HTV-42 99,000円 70 42 － 前後進無段階 42A 24V 3blマチェット －
R5-80HTV-42 121,000円 80 42 － 前後進無段階 56A 24V 3blマチェット －
R5-105HTV-42 143,000円 105 42 － 前後進無段階 36A 36V 3blマチェット －
R5-80SWHTV-42 168,300円 80 42 － 前後進無段階 56A 24V 3blマチェット －
R5-105SWHTV-50 190,300円 105 50 － 前後進無段階 36A 36V 3blマチェット －
品　　番 本体価格
（税込）
推進力
（lb）
シャフト
（インチ） 振動子 スピード
最大
消費電流 電圧 プロペラ
Pinpoint
GPS
FRESHWATER
SALTWATER
R3 シリーズ
R3-30HT-30 33,000円 30 30 － 5段階 36A 12V 3blマチェット －
R3-40HT-36 44,000円 40 36 － 5段階 42A 12V 3blマチェット －
R3-45HT-36 49,500円 45 36 － 5段階 44A 12V 3blマチェット －
R3-55HT-36 52,800円 55 36 － 5段階 49A 12V 3blマチェット －
R3-40HTV-36 60,500円 40 36 － 前後進無段階 42A 12V 3blマチェット －
R3-45HTV-36 66,000円 45 36 － 前後進無段階 44A 12V 3blマチェット －
R3-55HTV-36 79,200円 55 36 － 前後進無段階 59A 12V 3blマチェット －
R3-55HTV-42 82,500円 55 42 － 前後進無段階 59A 12V 3blマチェット －
R3-45SWHTV-36 91,300円 45 36 － 前後進無段階 44A 12V 3blマチェット －
R3-55SWHTV-36 113,300円 55 36 － 前後進無段階 59A 12V 3blマチェット －
品　　番 本体価格
（税込）
推進力
（lb）